FUERZA 
DE----------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------O R D E N A N Z A------------------------------------------------- 

ARTICULO 1:    Fijase   en   la   suma   de   $ 24.945.400,00  (pesos: VEINTICUATRO
--------------------  MILLONES  NOVECIENTOS  CUARENTA  Y  CINCO  MIL 
CUATROCIENTOS ) el Cálculo de Recursos  de acuerdo a la  planilla que forma  parte de 
la presente ordenanza para el Ejercicio 2007.
ARTICULO 2:    Fijase   en   la   suma   de   $ 24.945.400,00  (pesos: VEINTICUATRO 
--------------------MILLONESNOVECIENTOS  CUARENTA  Y  CINCO  MIL

[...]

07  $     800.75     I

06  $     800.00   IV  

05  $     717.16     II

04  $     675.37     III

03  $     612.66     IV

02  $     549.96     V

01  $     437.10     INGRESANTE

ARTICULO 7º:  FIJASE a partir del  1º  de  Enero  de   2007,  en  pesos :TRESCIENTOS
--------------------  OCHENTA Y CINCO CON OCHENTA  CENTAVOS  ( $ 385,80 ) el 
sueldo mínimo para los agentes municipales mayores de dieciocho (18) años, que cumplan 
el horario de 35 horas semanales de la Administración Pública Municipal.---------------------

ARTICULO 8º:FIJASE a partir del 1ºde  Enero  de  2007,  en pesos: CUATROCIENTOS
------------------ TREINTA SIETE CON DIEZ CENTAVOS ( $ 437,10)  el sueldo mínimo 
para los agentes mayores de (18) años, que cumplan el horario de 48 horas semanales de la 
Administración Publica Municipal.-----------------------------------------------------------------

ARTICULO 9: FIJASE  a  partir  del  1º de  Enero de  2007, para  los agentes municipales

[...]

-------------------    artículo  anterior, la Compensación por Gastos de Representación del Sr.  
Intendente Municipal, que se liquidará en forma mensual.---------------------------------------- 

ARTICULO 12º: FIJASE a partir del 1º  de  Enero de  2007 en  PESOS:  TRESCIENTOS 
-------------------   OCHENTA Y CINCO CON OCHENTA CENTAVOS (  $  385,80)  el 
sueldo mínimo para determinar las remuneraciones de: 

CONTADOR MUNICIPAL         5    sueldos mínimos. 
TESORERO MUNICIPAL         5    sueldos mínimos.
SECRETARIOS MUNICIPALES          5    sueldos mínimos.
DELEGADOS MUNICIPALES         5    sueldos mínimos.